МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРЕОБРАЖЕНКА

ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                    №112

О назначении ответственных сотрудников

за организацию работы по обеспечению доступности

объекта  и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов

организации социального обслуживания МОУ «СОШ с. Преображенка» и

предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для

инвалидов в организации на Лысову Марину Анатольевну, директора школы.

2. Назначить ответственными за организацию работы по

обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для

инвалидов в филиалах организации следующих сотрудников:
2.1. Заместителя директора, Саушкину Екатерину Николаевну –

филиал МОУ «СОШ с. Преображенка» - ООШ с. Успенка
2.2. Заместителя директора, Савкину Светлану Ивановну – филиал

МОУ «СОШ с. Преображенка»- ООШ с. Большая Таволожка

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                            М.А.Лысова

С приказом ознакомлены:

		2023-05-30T12:40:23+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРЕОБРАЖЕНКА ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа